CÂMARA MUNICIPAL DE TUBARÃO
Estado de Santa Catarina

Para Uso do Vereador

REQUERIMENTO Nº 752/2023

Senhor Presidente, Senhores Vereadores, o Vereador que este subscreve, depois
de ouvido este Plenário, solicita o envio do seguinte REQUERIMENTO  destinado:

Ao Ilustríssimo Senhor
JAIRO SAMPAIO
Secretário de Agricultura e interior

A Câmara de Vereadores de Tubarão, acatando a proposição
apresentada pelo Vereador Fabiano Modolon Correa, da bancada do União Brasil,
solicita saber se há possibilidade de que seja executado o patrolamento e
lastreamento com areão da rua Lourenço Favarin (trecho não pavimentado) e na rua
Maurício Israel Lemos, ambas no loteamento Jardim São Cristóvão.

Justifica-se a proposição, em razão destas vias não estarem em bom
estado de conservação, precisando de manutenção urgente, a fim de evitar
transtorno e prejuízos aos usuários.

Sala das Sessões, em 26 de junho de 2023.

Fabiano Modolon Corrêa
Vereador

APROVADO EM  ____/____/_______

REJEITADO EM  ____/____/_______

_______________________________
Presidente da Câmara